
CENTRO DE CAPACITACIÓN CINEMATOGRÁFICA, A.C.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CENTRO DE CAPACITACIÓN CINEMATOGRÁFICA, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

184,999,453 0 0 0 184,999,453Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

184,999,406 0 0 0 184,999,406Aportaciones

47 0 0 0 47Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -79,461,545 -8,963,294 0 -88,424,839Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -8,963,294 0 -8,963,294Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -84,069,391 0 0 -84,069,391Resultados de Ejercicios Anteriores

0 4,607,846 0 0 4,607,846Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

184,999,453 -79,461,545 -8,963,294 0 96,574,614Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

15,802,419 0 0 0 15,802,419Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

15,802,419 0 0 0 15,802,419Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -9,477,786 -17,501,209 0 -26,978,995Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -17,501,209 0 -17,501,209Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -9,477,639 0 0 -9,477,639Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -147 0 0 -147Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

200,801,872 -88,939,331 -17,501,209 0 94,361,332Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: G.HENNER HOFMANN DOMENGE
Director General

Elaboró: JOSÉ LUIS GONZÁLEZ MONROY
Jefe de departamento de Contabilidad




